/«-,;;\
r"ffi'\

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

Portaria no 0412021
De '18 de Janeiro de2021

"DISPÔE SOBRE A NOMEAçÃO DE
THAMIRES CAROLLINE SANTOS VITO
COORDENADORA DE IMUNIZAÇÃO NA
SEMS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O PREFEITO MUNICIPAL DE AOUIDABÃ, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições que lhe Íoram conferidas pelo Art.62,
inciso lX, da Lei Orgânica Municipal de 05 de março de 1990.

RESOLVE:

Art. 1o. Nomear a servidora, THAMIRES CAROLLINE SANTOS
VITOR, brasileira, inscrita no CPF sob o no O48.271.565-06, residente e

domiciliado neste município, com função de COORDENADORA DE

IMUNIZAÇÃO na Secretaria Municipal de Saúde de Aquidabá, com as
competências e atribuiçôes constantes na Lei no 07/PMA/97, de 07/05/1997 e
demais legislação em vigor.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

com data retroativa em O4lO1l2O21;

Art. 30. Revogam-se as disposições em contrário;

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

, 18 de Janeiro de 2021.

ucena

AV: MARCELO DEDA CHAGAS N" 1632. CENTRO-AOUIDABÃr'SE CEP: 4979O.OOO

CNPJ: 1 3.000.609/0001-02

» Rodrigues de

tt